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Iktatószám: I/F/349-2/2020 
 

Jegyzőkönyv 

Amely készült 2020. november 06. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Polgármesteri Tárgyalójában megtartott polgármesteri döntéshozatalról 11 
órakor.  
 
Jelen vannak:    Ács Rezső polgármester; 
     Gyurkovics János alpolgármester; 
     dr. Gábor Ferenc jegyző; 

dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens, 
jegyzőkönyvvezető. 

  
Előzmények: 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi ügyekben hoz döntést: 
 
 
 



Polgármesteri döntéshozatal tárgya: 
 

1.) A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatójának felkérése a Szekszárdi 
Piaccal kapcsolatos intézkedések meghozatal érdekében 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

2.) A Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójának 
felkéréséről a városi sportcsarnokkal kapcsolatos intézkedések meghozatala 
érdekében 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3.) Közfoglalkoztatás támogatása iránti hatósági szerződés jóváhagyása 

(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Polgármesteri döntéshozatal: 
 

1.) A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatójának felkérése a Szekszárdi 
Piaccal kapcsolatos intézkedések meghozatal érdekében 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző: Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében szükséges Szekszárd 
Megyei Jogú Város sűrűn látogatott helyszínén a kézfertőtlenítők kihelyezése, így fel kellene 
kérni a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját arra, hogy helyezzen ki a Szekszárdi 
Piac területére kézfertőtlenítőket. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti közgyűlési hatáskörében eljárva a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
590/2020. (XI.6.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatójának 
felkéréséről a Szekszárdi Piaccal kapcsolatos intézkedések 
meghozatala érdekében 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 



Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezető igazgatóját az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében helyezzen ki a Szekszárdi Piac területére 
kézfertőtlenítőket. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. 
november 06. napján közzétett 590/2020. (IX. 6.) számú 
határozatához 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében szükséges 
Szekszárd Megyei Jogú Város sűrűn látogatott helyszínén a 
kézfertőtlenítők kihelyezése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
2.) A Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójának 

felkéréséről a városi sportcsarnokkal kapcsolatos intézkedések meghozatala 
érdekében 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző: Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 



magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében szükséges Szekszárd 
Megyei Jogú Város sűrűn látogatott helyszínén a kézfertőtlenítők kihelyezése, így fel kellene 
kérni a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatóját is arra, hogy 
helyezzen ki a városi sportcsarnok területére kézfertőtlenítőket. Magyarország Kormánya a 
veszélyhelyzet idején alkalmazandó további védelmi intézkedésekről szóló 479/2020. (XI.3.) 
Kormányrendeletben mindenki számára kötelezően követendő szabályokat fogalmazott meg 
a sportrendezvényekkel kapcsolatban, így arra is fel kellene kérni az ügyvezető igazgató urat, 
hogy a veszélyhelyzet idején alkalmazandó további védelmi intézkedésekről szóló 479/2020. 
(XI.3.) Kormányrendeletben foglalt sportrendezvényekkel kapcsolatos védelmi intézkedéseket 
tartsa be. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti közgyűlési hatáskörében eljárva a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
591/2020. (XI.6.) határozata 
a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető 
igazgatójának felkéréséről a városi sportcsarnokkal 
kapcsolatos intézkedések meghozatala érdekében 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  

 
1. felkéri a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatóját az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében helyezzen ki a városi sportcsarnok területére 
kézfertőtlenítőket; 

 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Malomsoki Krisztián Milán ügyvezető 

igazgató 
 

2. felkéri a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatóját a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
további védelmi intézkedésekről szóló 479/2020. (XI.3.) 



Kormányrendeletben foglalt sportrendezvényekkel 
kapcsolatos védelmi intézkedések betartására. 

 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  Malomsoki Krisztián Milán ügyvezető 

igazgató 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. 
november 06. napján közzétett 591/2020. (IX. 6.) számú 
határozatához 

 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 
megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében szükséges 
Szekszárd Megyei Jogú Város sűrűn látogatott helyszínén a 
kézfertőtlenítők kihelyezése. 
 
Magyarország Kormánya a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
további védelmi intézkedésekről szóló 479/2020. (XI.3.) 
Kormányrendeletben mindenki számára kötelezően követendő 
szabályokat fogalmazott meg a sportrendezvényekkel 
kapcsolatban. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
3.) Közfoglalkoztatás támogatása iránti hatósági szerződés jóváhagyása 

(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző: A Gazdasági Igazgatóság jelezte, hogy a Tolna Megyei Járási 
Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztálya 2020.11.03.-án értesítette 
a Polgármesteri Hivatalt a GINOP 6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak 



képzése” program keretében jelentkezettekről. Az értesítőben szereplő 2020.11.09-i KTK 
rendszerbe történő feltöltési határidő betartása érdekében mielőbbi döntés szükséges. A 
jóváhagyó döntést követően kerülhet sor a rendszerben az adatok feltöltésére és 
véglegesítésére, amely alapján kerül megkötésre a hatósági szerződés.  Továbbá a képzésben 
résztvevőkkel közfoglalkoztatási szerződést kell kötni a tanfolyam kezdetéig, 2020.11.12.-ig. 
Tájékoztatja a megjelenteket arról, hogy a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság az október 
5-i ülésén tárgyalt egy hasonló jellegű kérelmet, amelyet hét igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadott. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti bizottsági hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
592/2020. (XI.6.) határozata 
közfoglalkoztatás támogatása iránti hatósági szerződés 
jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  

 
1. jóváhagyja a 9 fő regisztrált álláskereső közfoglalkoztatási 

jogviszony keretében történő foglalkoztatásának 
támogatásáról szóló kérelmet, illetve az annak 
támogatásáról szóló hatósági szerződés megkötését az 
alábbiak szerint:  
Támogatás időtartama: 2020.11.12. – 2021.03.16.,  
támogatás mértéke 100 %,  
létszám: 9 fő;  
támogatás összege: 3.273.876 Ft; 

 
Határidő:  2020. november 06. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja az jegyzőt, hogy a polgármesteri hivatal útján lássa el 

a feladattal kapcsolatos adminisztratív teendőket; 
 

Határidő:  2020. november 09. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. 
november 06. napján közzétett 592/2020. (IX. 6.) számú 
határozatához 

 
A Tolna Megyei Járási Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatala 
Foglalkoztatási Osztálya 2020.11.03.-án értesítette a 
Polgármesteri Hivatalt a GINOP 6.1.1-15 „Alacsony 
képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” program 
keretében jelentkezettekről.  

 
Az értesítőben szereplő 2020.11.09-i KTK rendszerbe történő 
feltöltési határidő betartása érdekében mielőbbi döntés 
szükséges.  

 
A jóváhagyó döntést követően kerülhet sor a rendszerben az 
adatok feltöltésére és véglegesítésére, amely alapján kerül 
megkötésre a hatósági szerződés.  Továbbá a képzésben 
résztvevőkkel közfoglalkoztatási szerződést kell kötni a 
tanfolyam kezdetéig, 2020.11.12.-ig. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 

 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a döntéshozatalt 11 óra 20 

perckor berekeszti.   

 

K. m. f.  
 

Ács Rezső  dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 
 
 
 

 


